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CAMPIONATO PROVINCIALE DI TERZA CATEGORIA

Classifiche 
Si pubblicano, di seguito, le classifiche aggiornate alla fine della fase a gironi, dei tre Gironi del Campionato Provinciale di Terza Categoria, stagione sportiva 2022/2023.

Eventuali osservazioni, contestazioni o precisazioni, in ordine alle classifiche dei Campionati, dovranno rispettare, a pena di nullità, le seguenti condizioni:

· redazione della relativa nota su foglio intestato, sottoscritto in originale dal Presidente e timbrato in originale;

· enunciazione in forma non vaga o generica, ma articolata e motivata (ad esempio, non sarà presa in considerazione un'osservazione del tipo: "... risulta che il punteggio della Società X non sia esatto... "; viceversa, la contestazione dovrà essere corredata da tutti gli elementi utili, in riferimento alle classifiche dei Campionati: dimostrazione dell'errore nella pubblicazione del punteggio o delle penalità - in classifica - attraverso l'indicazione della sequenza dei risultati, delle eventuali delibere degli Organi della Giustizia Sportiva, delle eventuali errata corrige, ecc.).

· recapito presso questa Delegazione Provinciale della nota in parola ai seguenti indirizzi:

e-mail: del.avellino@lnd.it pec: del.avellino@pec.lndcampania.it .
LEGENDA
Le cifre, di cui ad ogni singola classifica, devono leggersi, nell’ordine, come segue:

· Punti: PUNTI ACQUSITI;

· PG:
GARE DISPUTATE;

· PV:
GARE VINTE;

· PN:
GARE PAREGGIATE;

· PP:
GARE PERSE;

· RF:
RETI REALIZZATE;

· RS:
RETI SUBITE;

· DR:
DIFFERENZA TRA RETI REALIZZATE E RETI SUBITE

· Pen:
PUNTI DI PENALIZZAZIONE
- IN ROSSO LA SQUADRA PROMOSSA DIRETTAMENTE AL CAMPIONATO DI SECONDA CATEGORIA S.S.2023/2024

-   IN BLU LE SQUADRE QUALIFICATE AI PLAY OFF

GIRONE A
	
	SOCIETÀ
	PUNTI
	PG
	PV
	PN
	PP
	RF
	RS
	DR
	PEN

	1
	S. LUCIA DI SERINO
	61
	24
	19
	4
	1
	82
	31
	51
	0

	2
	REAL CARBONARA
	58
	24
	19
	1
	4
	69
	30
	39
	0

	3
	BOYS CESINALI
	55
	24
	17
	4
	3
	80
	22
	58
	0

	4
	SOL SPORTS CLUB
	48
	24
	14
	6
	4
	57
	33
	24
	0

	5
	REAL BANZANO
	46
	24
	14
	4
	6
	59
	35
	24
	0

	6
	DINAMO SAN FELICE
	35
	24
	10
	5
	9
	53
	54
	-1
	0

	7
	ATLETICO SIRIGNANO
	34
	24
	9
	7
	8
	49
	47
	2
	0

	8
	LIBERTAS GROTTOLELLA
	29
	24
	8
	5
	11
	37
	41
	-4
	0

	9
	NOVA SPES
	24
	24
	6
	6
	12
	35
	43
	-8
	0

	10
	GRUPPO GIOVANI BANZANO
	17
	24
	4
	5
	15
	34
	75
	-41
	0

	11
	U.S. ROCCABASCERANA
	14
	24
	3
	5
	16
	28
	81
	-53
	0

	12
	S. LEUCIO E S. PANTALEONE
	10
	24
	3
	1
	20
	30
	68
	-38
	0

	13 
	PELUSO ACADEMY
	9
	24
	2
	3
	19
	15
	68
	-53
	0


Play Off – Primo Turno
	Gara 1
	REAL CARBONARA
	REAL BANZANO

	Gara 2
	BOYS CESINALI
	SOL SPORTS CLUB


GIRONE B
	
	SOCIETÀ
	PUNTI
	PG
	PV
	PN
	PP
	RF
	RS
	DR
	PEN

	1
	GLI INVISIBILI BISACCIA
	50
	20
	16
	2
	2
	54
	20
	34
	0

	2
	ATLETICO CASTELVETERE
	38
	20
	11
	5
	4
	53
	32
	21
	0

	3
	CIVILIS CANDELA
	36
	20
	11
	3
	6
	57
	36
	21
	0

	4
	BOCA VALLATA
	35
	20
	10
	5
	5
	41
	33
	8
	0

	5
	ATLETICO CALABRITTO
	34
	20
	10
	4
	6
	51
	30
	21
	0

	6
	SAN NICOLA BARONIA
	29
	20
	9
	2
	9
	49
	45
	4
	0

	7
	GUARDIA ROCCA F.C.
	27
	20
	8
	3
	9
	50
	46
	4
	0

	8
	POL. ANDRETTA
	18
	20
	4
	6
	10
	39
	55
	-16
	0

	9
	SPORTING PATERNOPOLI
	18
	20
	4
	6
	10
	25
	44
	-19
	0

	10
	STURNO
	13
	20
	4
	1
	15
	37
	70
	-33
	0

	11
	VIRTUS SAN MANGO
	12
	20
	3
	3
	14
	27
	72
	-45
	0

	12
	HELLAS TAURASI*
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


* RITIRATA

Play Off – Primo Turno
	Gara 1
	ATLETICO CASTELVETERE
	ATLETICO CALABRITTO

	Gara 2
	CIVILIS CANDELA
	BOCA VALLATA


GIRONE C
	
	SOCIETÀ
	PUNTI
	PG
	PV
	PN
	PP
	RF
	RS
	DR
	PEN

	1
	ALESSANDRO DE DOMINICIS
	54
	22
	17
	3
	2
	47
	10
	37
	0

	2
	SPORTING ARIANO 2006
	50
	22
	16
	2
	4
	59
	26
	33
	0

	3
	CALCIO SAVIGNANESE
	46
	22
	14
	4
	4
	49
	32
	17
	0

	4
	MONTEFUSCO
	39
	22
	11
	6
	5
	55
	40
	15
	0

	5
	SALZA IRPINA 1999
	35
	22
	10
	5
	7
	39
	30
	9
	0

	6
	FLUMERI CALCIO
	27
	22
	7
	6
	9
	44
	51
	-7
	0

	7
	VIRTUS MONTEFALCIONE
	26
	22
	7
	5
	10
	42
	48
	-6
	0

	8
	MONTEFREDANE 2022
	25
	22
	6
	7
	9
	34
	38
	-4
	0

	9
	ATLETICO BONITO
	22
	22
	6
	4
	12
	24
	40
	-16
	0

	10
	LA GRAV IT
	17
	22
	4
	5
	13
	30
	55
	-25
	0

	11
	PIETRADEFUSI
	13
	22
	4
	2
	16
	27
	53
	-26
	1

	12
	BORUSSIA ARAGONES
	11
	22
	2
	5
	15
	31
	64
	-33
	0

	13
	FREE TIME ALTAVILLA*
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


* ESCLUSA 
Play Off – Primo Turno
	Gara 1
	SPORTING ARIANO 2006
	SALZA IRPINA 1999

	Gara 2
	CALCIO SAVIGNANESE
	MONTEFUSCO


CAMPIONATO DI TERZA CATEGORIA

Programma provvisorio gare del 13 e 14 maggio 2023

ORARIO FEDERALE: 16:30
TERZA CATEGORIA AVELLINO – PLAY OFF
        GIRONE A - PLAY OFF PRIMO TURNO

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	REAL CARBONARA
	REAL BANZANO
	A
	NON GIOCASI

	BOYS CESINALI
	SOL SPORTS CLUB
	A
	13/05/2023 16:30
	0014 SABATO IMBIMBO
	CESINALI
	VIA TOPPOLE,8


La partita tra Real Carbonara e Real Banzano non sarà disputata in ragione del distacco in classifica tra la seconda classificata e la quinta classificata superiore a punti 10. La società Real Carbonara accede direttamente al secondo turno.

        GIRONE B - PLAY OFF PRIMO TURNO

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	ATLETICO CASTELVETERE
	ATLETICO CALABRITTO
	A
	14/05/2023 16:30
	0571 COMUNALE
	CASTELVETERE SUL CALORE
	LOC.TA' CAMPOLOPRISI

	CIVILIS CANDELA
	BOCA VALLATA
	A
	14/05/2023 16:30
	9986 COMUNALE
	CANDELA
	S.P. FERROVIA - LOC. INA CASA


        GIRONE C - PLAY OFF PRIMO TURNO
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	SPORTING ARIANO 2006
	SALZA IRPINA 1999
	A
	NON GIOCASI

	CALCIO SAVIGNANESE
	MONTEFUSCO
	A
	13/05/2023 16:30
	0049 LUIGI DURANTE
	SAVIGNANO IRPINO
	VIA DEI GIOCHI OLIMPICI


La partita tra Sporting Ariano 2006 e Salza Irpina 1999 non sarà disputata in ragione del distacco in classifica tra la seconda classificata e la quinta classificata superiore a punti 10. La società Sporting Ariano 2006 accede direttamente al secondo turno.

Attività Giovanile organizzata dalla Delegazione Provinciale

Coppa Provinciale Under 15 
A seguito della rinuncia alla partecipazione della squadra B dell’A.S.D. Leonardo Surro, comunicata in data 6 maggio u.s., le squadre partecipanti alla prima edizione della Coppa Provinciale Under 15  sono n. 17 che sono state divise in 3 gironi da 4 squadre e 1 girone da 5 squadre come di seguito:

	GIRONE A
	GIRONE B
	GIRONE C
	GIRONE D

	ASD ATRIPALDA
	AZZURRA CALCIO GROTTA
	FC HERMES SAN TOMMASO
	ASD BELLIZZI IRPINO

	USD CITTA’ DI MONTORO
	USD VIRTUS AVELLINO 2013
	ASD GIUSEPPE SICONOLFI
	ASD LUPO FIDELIS

	ASD CITTA’ DI SOLOFRA
	ASD PRETURO
	ASD VIRTUS IRPINIA SPORTS
	ASCD VALLATESE

	LMM MONTEMILETTO
	ASD LEONARDO SURRO A
	ASD CITTA’ DI AVELLINO
	FC HERMES SAN TOMMASO B

	ASD SPORTING ARIANO
	
	
	


Allegati al presente Comunicato Ufficiale si pubblicano nuovamente il regolamento e il calendario della Coppa Provinciale Under 15 rimodulati a seguito della rinuncia di cui sopra.

Programma provvisorio gare del 14 maggio 2023

Coppa Provinciale “Under 17” 

ORARIO FEDERALE: 16:30
COPPA UNDER 17 PROVINCIALE AVELLINO 
      GIRONE A - 1 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	BELLIZZI IRPINO 2019
	ASD LEONARDO SURRO B
	A
	14/05/2023 11:00
	0495 PASQUALE ACIERNO
	FORINO
	VIA CAMPO SPORTIVO

	S.S.GIUSEPPE SICONOLFI
	HERMES SAN TOMMASO
	A
	13/05/2023 17:00
	2291 COMUNALE
	SANT'ANGELO DEI LOMBARDI
	LOC. BOSCHETTO


      GIRONE B - 1 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	ASD LUPO FIDELIS
	ASD MONTORO
	A
	15/05/2023 16:30
	2014 COUNTRY SPORT
	AVELLINO
	CONTRADA VALLE SANTA CATERINA

	ASD LEONARDO SURRO A
	VIRTUS AVELLINO 2013
	A
	13/05/2023 16:30
	0005 SILVIO RENZULLI
	ARIANO IRPINO
	VIALE TIGLI


Coppa Provinciale “Under 15” 

ORARIO FEDERALE: 16:30
COPPA UNDER 15 PROVINCIALE AVELLINO 
      GIRONE A - 2 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	SPORTING ARIANO 2006
	LMM MONTEMILETTO
	A
	14/05/2023 11:00
	0005 SILVIO RENZULLI
	ARIANO IRPINO
	VIALE TIGLI

	ASD ATRIPALDA
	CITTÀ DI MONTORO
	A
	14/05/2023 16:30
	9987 COMUNALE
	MANOCALZATI
	VIA PASCONI

	RIPOSA
	CITTÀ DI SOLOFRA
	
	
	
	
	


      GIRONE B - 1 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	VIRTUS AVELLINO 2013
	AZZURRA CALCIO GROTTA
	A
	14/05/2023 10:00
	0454 COMUNALE
	SAN MICHELE DI SERINO
	VIA CAMPO SANTA MARIA

	ASD PRETURO
	ASD LEONARDO SURRO A
	A
	14/05/2023 10:00
	1143 SANDRO PERTINI
	MONTORO - LOC. SAN BARTOLOMEO
	VIA SANDRO PERTINI


      GIRONE C - 1 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	HERMES SAN TOMMASO
	S.S.GIUSEPPE SICONOLFI
	A
	13/05/2023 16:30
	0514 ANNINO ROCA
	AVELLINO - RIONE SAN TOMMASO
	VIA CASSESE

	CITTA’ DI AVELLINO
	VIRTUS IRPINIA SPORTS
	A
	14/05/2023 16:30
	0514 ANNINO ROCA
	AVELLINO - RIONE SAN TOMMASO
	VIA CASSESE


      GIRONE D - 1 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	LUPO FIDELIS
	HERMES SAN TOMMASO B
	A
	14/05/2023 11:30
	2014 COUNTRY SPORT
	AVELLINO
	CONTRADA VALLE SANTA CATERINA

	BELLIZZI IRPINO 2019
	VALLATESE
	A
	13/05/2023 17:00
	0495 PASQUALE ACIERNO
	FORINO
	VIA CAMPO SPORTIVO


Attività di base
Programma provvisorio attività del 14 maggio 2023

    Torneo Provinciale “Pulcini primo e secondo anno” Fase Primaverile
PULCINI PRIMO E SECONDO ANNO PROV. AVELLINO

      GIRONE A - 6 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Località Impianto
	Indirizzo Impianto

	ASD CANTERA AVELLINO
	PELUSO ACADEMY B
	A
	13/05/2023 18:00
	2014 COUNTRY SPORT
	AVELLINO
	CONTRADA VALLE SANTA CATERINA

	ASSO AVELLINO CALCIO
	PRETURO
	A
	14/05/2023 10:30
	CONVITTO
	AVELLINO
	

	CITY SOCCER
	VIRTUS ACADEMY 2013
	A
	12/05/2023 18:00
	C.S. EUROGOAL
	NOLA
	

	COUNTRY SPORT 
	PELUSO ACADEMY A
	A
	17/05/2023 18:30
	2014 COUNTRY SPORT
	AVELLINO
	CONTRADA VALLE SANTA CATERINA


PRIMI CALCI

DOMENICA 14 MAGGIO 

	ATRIPALDA – PIC TENNIS – ORE 10.00

	SPDARL COUNTRY SPORT AVELLINO    

	A.S.D. FUTURE BOYS

	A.S.D. HELLAS ALTAVILLA          

	A.S.D. MONTELLA FOOTBALL ACADEMY

	A.S.D. PARTENIO STARS

	A.S.D. PELUSO ACADEMY

	A.S.D. SMILE MONTEFORTE


DOMENICA 21 MAGGIO 

	PALASPORT FLUMERI – via Giovanni XXIII – ORE 9.30

	A.S.D. AZZURRA CALCIO GROTTA      

	A.S.D. LEONARDO SURRO                   

	F.C.D. LMM MONTEMILETTO             

	A.S.D. SPORTING ARIANO 2006         


Pubblicato in Avellino, affisso all’albo della D. P. ed inserito sul suo Sito Internet il 9 maggio 2023.

	Il Segretario

Antonio Dello Iacono
	Il Delegato

Olindo Coluccino
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